[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 52/2020
Ementa: Notificar proprietário para limpeza do terreno em frente ao Condomínio Ilhas Gregas, sito a Rua José Roncatto – Jardim Elisa.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Notificar proprietário para limpeza do terreno em frente ao Condomínio Ilhas Gregas, sito a Rua José Roncatto – Jardim Elisa”.

JUSTIFICATIVA

Moradores do Condomínio estão incomodados com o mato alto e pedem providências.

Valinhos, 21 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB